
ZARZĄDZENIE NR 711/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
31 sierpnia 2022 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 11 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XLVII/362/22  zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawki 
dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XLVII/363/22  w sprawie przyjęcia zasad i trybu postępowania przy 
udzielaniu spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Miasta Grajewo, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XLVII/364/22  w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych miasta Grajewo oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XLVII/365/22  w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim w Grajewie; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XLVII/366/22  w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 
w mieście Grajewo na rok szkolny 2022/2023 rodzicom, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XLVII/367/22  zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Miasta 
Grajewo; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XLVII/368/22  w sprawie nadania nazwy ulicy; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XLVII/369/22  w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XLVII/370/22  w sprawie przejęcia do realizacji zadania publicznego 
z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi obejmującego prowadzenie zajęć terapeutycznych dla osób 
uzależnionych od alkoholu objętych właściwością gminy Rajgród; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XLVII/371/22  w sprawie przejęcia do realizacji zadania 
publicznego z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi obejmującego prowadzenie zajęć terapeutycznych 
dla osób uzależnionych od alkoholu objętych właściwością gminy Radziłów; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr XLVII/372/22  w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 711/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F107F5-F392-4B8E-8ACB-D56CACE46B12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

